
 همزمان با بروز تنش ها بین جمهوری های آذربایجان 
و ارمنستان از یک سو و آذربایجان با فرانسه از سوی دیگر 
مشاوران نظامی امانوئل ماکرون به ایروان پایتخت ارمنستان 

سفر کرده اند!
رسانه های ارمنستانی دیروز)چهارشنبه( در این باره گزارش 
دادند که وزیر دفاع این کشور »سورن پاپیکایان« با ژنرال »فابیان 
ماندون« مشاور نظامی رئیس جمهور فرانسه دیدار کرد. بر اساس 
این گــزارش پاپیکایان و ماندون در این دیــدار درباره همکاری 

کنونی ارمنستان و فرانسه در حوزه دفاعی و همچنین برنامه های 
پیش رو صحبت کردند. فرانسه روز سه شنبه نیز از توافق نهائی با 
ارمنستان برای تجهیز این کشور به توپخانه های پیشرفته خبر داده 
بود. به گزارش فارس »ماریا زاخارووا« سخنگوی وزارت امور خارجه 
روســیه در واکنش به این مسئله گفت: پاریس با اتخاذ رویکردی 
جدید، دور دیگری از درگیری مســلحانه را در قفقاز جنوبی آغاز 
می کند.« به گفته وی »پاریس برای دستیابی به اهداف خود قصد 
دارد از اختلافات و درگیری های موجود بین کشورها استفاده کند.«

آژانس همــکاری امنیتی دفاعی پنتاگون اعلام کرد، 
وزارت امور آمریکا فروش پهپاد و موشک به تایوان به مبلغ 

۳۶۰ میلیون دلار را تأیید کرده است.
چین فشارهای نظامی علیه تایوان را افزایش داده که شامل 
برگزاری مانورهای نظامی در اطراف جزیره در ماه گذشته میلادی 
و پس از تحلیــف »لای چینگ-ته« به عنوان رئیس جمهور این 
جزیره می شــود. آژانــس همکاری امنیتی دفاعــی پنتاگون در 
بیانیــه ای اعلام کرد این فروش به بهبود امنیت تایوان و به حفظ 

ثبات سیاسی، تعادل نظامی و پیشرفت اقتصادی در منطقه کمک 
می کند. به گزارش ایســنا، این آژانــس ادامه داد که این فروش 
شامل ۳۰۰ قطعه مهمات سرگردان یا پرسه زن ضد نفر و ضد زره 
 و تجهیزات مرتبط با هزینه تخمینی ۶۰.۲ میلیون دلار و پهپادهای
  ALTIUS M-V۶۰۰ و تجهیــزات مرتبط با هزینه تخمینی 
۳۰۰ میلیــون دلار اســت. مهمــات ســرگردان موشــک های 
هدایت شونده کوچکی هستند که می توانند در اطراف یک منطقه 

هدف پرواز کنند تا زمانی که برای حمله هدایت شوند.

 اذان ظهر: ۱۲/۰۶، اذان مغرب: ۱۹/۴۵، نیمه شب شرعی: ۲۳/۱۳، اذان صبح)فردا(: ۳/۰۲، طلوع آفتاب)فردا(: ۴/۴۹ صفحه آخر

کیهان بررسی می کند

حزب الله لبنان چگونه با یک »هدهد«
اسرائیل را به هم ریخت؟

بایدن این بار نام وزیر امنیت داخلی خود را 
فراموش کرد!

 اوکراین، نقطه ترانزیت 
تروریست های داعش به اروپا

سید حسن نصرالله:

شاهد نبردی افسانه ای در غزه ایم؛ حزب الله 100هزار نظامی صهیونیست را مشغول کرده است

سرویس خارجی-
شهردار حیفا هم در واکنش به ورود موفقیت آمیز 
پهپاد حزب الله لبنان، موسوم به »هُدهُد«، به شمال 
اراضی اشــغالی و ثبت تصاویر مهم از بندر حیفا، از 
کابینه »بنیامین نتانیاهو« خواست تا یک راه حل برای 

رفع تهدیدهای پهپادی حزب الله لبنان پیدا کند.
 از ابتدای عملیات طوفان الاقصی در هفتم اکتبر )۱۵ مهر( 
گذشــته تاکنون که نزدیک به ۹ مــاه می گذرد، حزب الله و 
برخــی از گروه هــای مقاومت فلســطین در جنوب لبنان، 
مواضع نظامیان اشــغالگر و شهرک های صهیونیست نشین 
را در شــمال فلسطین اشــغالی هدف حملات مداوم قرار 
داده اند. در ایــن میان حزب الله در راســتای درگیر کردن 
بخش عمده ای از ظرفیت نظامیان صهیونیســت در شمال 
فلســطین اشغالی و کاهش فشــار بر مقاومت در غزه وارد 
عمل شــدند که به طور قابل توجهــی موفق عمل کردند. 
طــی روزهای اخیر نیز عملیات مختلــف حزب الله در تیتر 
رســانه های منطقه و جهان قرار گرفت از حمله پهپادی به 
مقر توپخانه ارتش رژیم صهیونیستی در الجلیل غربی گرفته 
تا ورود پهپاد »هدهد« این گروه مقاومت به شمال فلسطین 
اشغالی و تصویربرداری موفقیت آمیز آن از مواضع حساس در 
بندر »حیفــا«. باید توجه کرد که رژیم آپارتاید اگر بخواهد 
واکنشی شدید نشان دهد، در صورت حمله به جنوب لبنان، 
دروازه های جهنــم را به روی خود باز کرده و تبعات زیادی 

را باید بپذیرد.
حزب الله لبنان روز سه شــنبه ویدئویــی تحت عنوان 
»آنچــه هدهد آورد« را منتشــر کرد که شــامل اطلاعات 
هوائــی از مواضع رژیم صهیونیســتی در داخل فلســطین 
اشغالی، سیستم های دفاع هوائی از جمله سامانه های گنبد 
آهنین، پایگاه نیروی دریایی و خلیج حیفا است. رسانه های 
صهیونیســتی به ویدئوی کامل ۹ دقیقــه ای از نفوذ بدون 
زحمت پهپاد شناســایی حزب الله لبنان به عمق فلسطین 
اشغالی واکنش داده و این اقدام را خطری بزرگ برای رژیم 

صهیونیستی توصیف کردند.
به گزارش ایسنا، شــهردار حیفا ساعتی پس از انتشار 
فیلم مربوط به عملیات موفقیت آمیز پهپاد هدهد حزب الله 
برای ثبت تصاویر مهم از بنــدر حیفا، گفت: »من از دولت 
می خواهم که یک طرح دفاعی گســترده برای حیفا تدوین 
کند و راه حل نظامی برای رفع تهدید بیابد.« شــهردار حیفا 
افزود: »حزب الله ســعی دارد از جنگ روانی علیه ســاکنان 

حیفا و شمال اسرائیل استفاده کند.«
گفتنی است، انتشــار تصاویری توسط پهپاد »هدهد« 
حزب الله لبنان از مواضع نظامی و اقتصادی حســاس رژیم 
صهیونیستی در شــمال اراضی اشغالی در بحبوحه عملیات 
»طوفان الاقصی« رزمندگان مقاومت در نوار غزه خط بطلان 
دیگری بر مفهــوم »بازدارندگــی« در دکترین نظامی این 
رژیم در برابر گروه های مقاومت منطقه کشــید. این پهپاد با 

موفقیت وارد حریم هوائی شمال فلسطین اشغالی شده و پس 
از تصویربرداری و بدون اینکه توسط ارتش رژیم صهیونیستی 

رصد شود، با موفقیت به خاک لبنان بازگشته است.
ادعای ارتش اسرائیل چرند است!

رسانه های عبری گزارش دادند: »در صورت وقوع جنگ 
فراگیر با حزب الله لبنان، این مکان ها مورد حمله گســترده 
قرار می گیرند.« ارتش اسرائیل روز گذشته اعتراف کرد که 
این رخداد ضرر خطرناکی وارد آورده است. به گزارش مهر، 
این رسانه ها تاکید کردند: »ارتش همواره اعلام می کند که 
شبانه روز برای بهبود توان رهگیری خود تلاش می کند. آنها 
مدعی هســتند که پهپاد حزب الله را هدف قرار ندادند زیرا 
ترســیدند ترکش های این حمله به منطقه اصابت کند؛ این 
ادعا چرند اســت زیرا ارتش می توانست پهپاد مذکور را در 

اماکن دیگری هدف قرار دهد و ساقط کند.«
آتش حزب الله همچنان بر سر صهیونیست ها

حزب الله لبنان شــب چهارشنبه بود که اعلام کرد یک 
 تانک مرکاوای اســرائیلی را در پایگاه »حــدب یارین« در 
شمال فلسطین اشــغالی با پهپاد انتحاری هدف قرار داده 
و تلفاتی قطعی به اشــغالگران وارد کرده است. این جنبش 
محبوب در عملیاتــی دیگر مقر توپخانه گردان ۴۱۱ ارتش 
رژیم صهیونیســتی را در منطقه »ناوه زیو« و محل تجمع 
نظامیان صهیونیست را در این منطقه هدف حمله پهپادی 
قرار داد و تلفاتی به آن ها وارد کرد. پایگاه اسرائیلی »الرمثا« 
در بلندی های اشــغالی کفرشــوبا نیز هدف حمله موشکی 
حزب الله قــرار گرفت. حزب الله پایگاه حتــی »زبدین« در 
مزارع اشغالی شــبعا را هم هدف حمله موشکی قرار داد و 

تلفاتی قطعی به صهیونیست ها وارد کرد.
همچنین مقاومت لبنــان دیروز در بیانیه ای اعلام کرد 
که در راســتای حمایــت از ملت پایدار فلســطین در نوار 
غزه و پشــتیبانی از مقاومت و پاســخ به تجاوزات دشمن 
صهیونیستی به شهرک »البرغلیه«، مبارزان ما امروز حمله 

هوائی را با تعدادی پهپاد به مواضع ســربازان دشــمن در 
شهرک »متولا« انجام دادند. پیش از این رسانه های عبری 
از انفجار ســه پهپاد انتحاری در متــولا خبر داده بودند که 

منجر به خسارت به تعدادی از خودروها شد.
کارخانه تسلیحاتی اسرائیل منهدم شد

جنبــش قدرتمند حزب الله لبنــان این را هم گفت که 
»رزمندگان ما موفق شــدند طی عملیاتی کارخانه صنعتی 
بالاســان، تولید کننده تســلیحات رژیم صهیونیســتی در 
کیبوتص ساســا را با موشک های فلق هدف قرار دهند.« به 
گزارش مهر، در این بیانیه تاکید شده است این کارخانه در 
تسلیح و محافظت از خودروها برای ارتش رژیم صهیونیستی 
به صورت تخصصی فعالیت داشته است. تا زمان تنظیم این 
گزارش، مقامات صهیونیســت به بیانیه حزب الله واکنشــی 

نشان نداده اند.
گزارش اکونومیست از متروکه شدن اسرائیل

نشریه انگلیسی زبان اکونومیست اما در گزارشی نوشته 
است که »دست نوشته های قرمزی که بر روی پل های بالای 
جاده های شــمال اسرائیل آویزان شــده اند، واژه ای را تحت 
عنوان متروکه نشان می دهند؛ واژه ای که تقریبا در گفت وگو 
میان معدود ســاکنان باقی مانده در شــهرها و روستاهای 
اطراف تکرار می شود. این در حالی است که بنیامین نتانیاهو 
هنوز نتوانسته راه حلی برای این وضعیت پیدا کند و معلوم 
نیســت آیا ارتش او می تواند همزمان به جنگ با حزب الله و 

حماس ادامه دهد.
طرح  حمله گسترده به لبنان، بلوف یا واقعیت؟

در ایــن میان روزنامه انگلیســی گاردین نوشــت که 
ژنرال های اســرائیل اواخر روز سه شــنبه اعــلام کردند که 
برنامه ریزی برای حمله به لبنان را امضا کرده اند؛ در همین 
حال »اســرائیل کاتز«، وزیر خارجه ایــن رژیم، هم گفت: 
»تصمیــم برای جنــگ همه جانبه علیه حــزب الله نزدیک 
است.« این لفاظی های فزاینده پس از انتشار تصاویر ویدئویی 

از پرواز یک پهپاد جاسوســی حزب الله از شهر شمالی حیفا 
منتشر شد. وزارت دفاع آمریکا )پنتاگون( در واکنش به این 
موضوع اعلام کرد واشنگتن نمی خواهد که شاهد گسترش 

جنگ به سایر مناطق خاورمیانه باشد.
گفتنی اســت، رژیم صهیونیســتی اکنون از اقدامات 
جنبش حزب الله لبنان سردرگم و کلافه شده است. ناتوانی 
این رژیم برای جلوگیری از حملات حزب الله، در کنار آواره 
شــدن بیش از ۶۰ هزار شهرک نشین صهیونیست و تشدید 
فشــارها بر کابینه ائتلافی، مقامات صهیونیست را وادار به 

کشیدن خط و نشان برای لبنان کرده است.
»قوی سیاه« در دریای سرخ

در ایــن بخش از گــزارش باید به فعالیت شــاخه دیگر 
مقاومت پرداخت. مســئولان وزارت دفاع آمریکا از اصطلاح 
»قوی ســیاه« برای وضعیت واشــنگتن و لندن در ۲ دریای 
 ســرخ و عرب اســتفاده می کنند چرا که نیروی دریایی این 
۲ کشــور برخــلاف تمام پیش بینی ها در شــرایط بســیار 
پیچیده ای در این مناطق گیر افتاده اند. اصطلاح »قوی سیاه« 
به ســخت بودن پیش بینی حوادث غافلگیرکننده و ناگهانی 
اشاره دارد و از این ایده نشات می گیرد که تمام قوهای جهان 
سفید هستند و قوی ســیاه نادر بوده و در صورتی که دیده 
شــود، پدیده ای غافلگیر کننده است. آن طور که ایسنا نوشته 
است، این اصطلاح با ارزیابی نادرست آمریکا از یمن مطابقت 
دارد، چــرا که نیروی دریایی آمریکا کــه در طول دهه های 
گذشــته برای احتمال مقابله با اتحاد جماهیر شوروی و پس 
از آن روسیه و چین آماده بود، اکنون خود را در وسط جنگی 
با نیروهای انصارالله و در موقعیت جغرافیایی بسیار مرگباری 
یافته که منافع آن را در دریاها و آبراه ها به خطر انداخته است.

رهگیری ۹ پهپاد یمنی
آن طور که مهر نوشته است، فرماندهی مرکزی نیروهای 
آمریکا در خاورمیانه موسوم به سنتکام از رهگیری پهپادهای 
یمنی خبر داد. براین اســاس، ســنتکام در صفحه شخصی 
خود در شــبکه اجتماعی ایکس )توئیتر ســابق( نوشت: ما 
 موفق به رهگیری و انهدام ۹ پهپاد یمنی شــدیم. ۸ پهپاد 
بر فراز یمن و یک پهپاد بر فراز خلیج عدن رهگیری و منهدم 
شــد. در ادامه این پیام آمده اســت: طی این عملیات هیچ 
آســیب یا تلفاتی به نیروهای آمریکایی، ائتلاف بین المللی، 
و یا کشتی های تجاری وارد نشــد. این عملیات پس از آن 
انجام شد که این پهپادها تهدیدی آشکار و قریب الوقوع برای 
آمریکا، نیروهای بین المللی، و کشتی های تجاری تشخیص 

داده شدند.
همچنین، منابع یمنی اعــلام کردند آمریکا و انگلیس 
چهار حمله را به مجتمع دولتــی در منطقه »الجبین« در 
اســتان »ریمه« انجام دادند. طبق گزارش الجزیره، حملات 
آمریــکا و انگلیس به یمن در واکنش به عملیات های ارتش 
یمن علیه کشتی های مرتبط با رژیم صهیونیستی در دریای 

سرخ، عرب و مدیترانه انجام می شود.

سرویس خارجی-
دبیرکل حزب الله لبنان در مراســم یادبود شــهید 
از فرماندهان حزب الله گفت:  »طالب ســامی عبدالله« 
»شاهد نبرد افســانه ای در غزه و خسارت ها و تلفاتی 
هســتیم که به دشــمن با وجود چندین لشکر آن و 
 بمباران غزه وارد شــده اســت... جبهه لبنان بیش از 
۱۰۰ هزار نظامی و کماندوی دشــمن را به خود مشغول 
کرده است و مانع مشارکت نیروهای دشمن در غزه شد.«
»سیدحســن نصرالله«، دبیرکل حزب الله لبنان، در مراسم 
یادبود شــهید »طالب ســامی عبــدالله« از فرماندهان فقید 
حزب الله لبنان که چهارشنبه هفته گذشته در حمله ارتش رژیم 
صهیونیســتی به شــهرک »جویا« در جنوب لبنان به شهادت 
رسید، به خانواده شــهدای امروز و هفته های گذشته مقاومت 
اســلامی تبریک و تســلیت گفــت و از درگاه خداوند متعال 

خواست که این شهدا را قرین رحمت واسعه الهی قرار دهد.
دبیرکل حزب الله گفت شــاهد نبرد افســانه ای در غزه و 
خسارتها و تلفاتی هستیم که به دشمن با وجود چندین لشکر 
آن و بمباران غزه وارد شده است، دشمن با وجود محاصره غزه، 
در پایان دادن به نبرد عاجز بوده و در برابر ایستادگی مقاومت 
 شکســت خورده اســت. وی افزود که جبهه لبنــان بیش از 
۱۰۰ هــزار نظامی و کماندوی دشــمن را به خود مشــغول 
کرده اســت و مانع مشــارکت نیروهای دشــمن در غزه شد. 
خطرناک ترین چیزی که رژیم صهیونیستی با آن رو به رو است، 

تفکر مردانی است که شهادت را پیروزی می دانند.
وی افزود: نبردی افسانه ای در غزه در جریان است و دشمن 
با تلفات مواجه شده است. با وجود بمباران و حضور چندین لشکر 
ارتش دشمن در غزه، دشمن نتوانسته به نبرد رفح محاصره شده 
پایان دهد و در برابر پایداری مقاومت شکســت خورده اســت. 
نصرالله گفت: دشــمن ادعا می کند که ۲۰ گردان حماس را از 
بین برده اســت و روی نابودی ۴ گردان رفح کار می کند؛ این 
ادعا دروغی است که سستی دشمن را نشان می دهد؛ دشمنی 
که برای ارائه پیروزی خیالی به شهرک نشینانش له له می زند. 
وی افزود: ارتش دشمن )از بخش هایی از غزه( خارج شد و گفت 
که مقاومت فلســطین توانایی خود در تمامی نقاط نوار غزه را 

بازیافته است؛ این موضوع روایت نتانیاهو را نقش بر آب کرد.
نصرالله گفت: به خانواده شــهید ابوطالب برای دســتیابی 
بــه این مدال الهی تبریک می گویم و بابت از دســت دادن این 
شهید و شــهدایی که از همرزمان حاج ابوطالب بودند و همراه 
وی به شهادت رسیدند تســلیت می گویم. وی افزود: شهادت 
در مفهوم اســلامی برای هر فردی که به آن نائل شود، انتخاب 
از سوی خدا، رســتگاری بزرگ و پیروزی قطعی است. موضع 
خانواده های شــهدا از جهت رضایت و اعــلام اراده و عزم برای 

ادامه جان فشانی ها شرافتمندانه است.
نصرالله ادامه داد: شــهادت شکســت و مرگ نیست. این 
موضوع نقطه قوت جبهه های مقاومت و خطرناک ترین چیزی 
که دشــمن با آن مواجه می شود آن اســت که رزمندگان این 
میادین چنین فرهنگ، اندیشه و ایمانی را دارند. فضای مقاومت 
این فرهنگ، ایمان و صبر را دارد و به این دلیل پرچم از دستان 
ما به زمین نمی افتد و سستی یا ضعف در میان ما نفوذ نمی کند.

وی افزود: شــهید ابوطالــب در ۱۵ ســالگی به صفوف 
مقاومت پیوست و مانند دیگر فرماندهان رزمنده ای عادی بود. 
او پیشرفت شگرف خود را آغاز کرد و در سنین پایین، مناصب 
پرشماری را بر عهده گرفت. شهید ابوطالب از جمله گروه هایی 
از نیروهای حزب الله بود که از اهالی ســنی بوسنی دفاع کرد و 

سال ها در آن جا حضور داشت.

نصرالله ادامه داد: شــهید ابوطالب به تدین، ایمان، اخلاق، 
خوش برخوردی و فروتنی معروف بود، به آخرت خود بســیار 
می اندیشید و با لبی خندان و دلی غم آلود برای آن کار می کرد. 
او بســیار کمک می کرد و برای خانــواده و ملت خود و برای 
مقاومت بسیار سودمند بود. وی گفت: شهید ابوطالب به حسن 
مدیریت، کفایت بــالا، علم اندوزی، اقدام، مهــارت و تجربه و 
روحیه بالا حتی در دشــواری ها معروف بود. او دشــواری ها را 
هرچقدر هم که بزرگ بودند، کوچک می شمرد و در برابر آن ها 

تسلیم نمی شد.
اگر رخدادهای جنوب لبنان بی تاثیر بود 

فریادها را نمی شنیدیم!
دبیرکل حزب الله لبنان گفت: جبهه پشــتیبانی لبنان به 
عملیات خود ادامه می دهد و همراه با جان فشــانی به دشمن 
تلفات مالی، جانی، روحی و روانی وارد می کند. از روشن ترین 
دلایل قدرت تاثیر جبهه لبنان فریادی است که از فرماندهان 
دشــمن و شهرک نشینان می شــنویم. اگر رخدادهای جنوب 
لبنان بی تاثیر بود آه و فریادهای آنان را نمی شــنیدیم. نصرالله 
ادامه داد: از آغاز نبرد در جبهه لبنان برای پشــتیبانی از غزه، 
ماشین رسانه ای گسترده ای روی پنهان کردن و کوچک نمایی 
دســتاوردها و جان فشــانی های جبهه جنوبــی و جبهه های 
پیشــتیبانی کار کرده اســت. وی افزود: بر اســاس اظهارات 
فرماندهان دشــمن جبهــه لبنان بیــش از ۱۰۰ هزار نظامی 
دشــمن و چندین لشکر آن را مشــغول خود کرده است. اگر 
این جبهه نبود نیروهای کافی برای شکست غزه فراهم می شد. 
جبهه لبنان نیروهای دشــمن را که بخشی از آن ها نیروهای 
ویژه هستند از مشارکت در حمله به غزه باز داشت، زیرا دشمن 
از ورود مقاومت بــه الجلیل بیم دارد؛ موضوعی که در صورت 

گسترش درگیری مطرح است.
اشغالگران تلفات خود را در جبهه شمال پنهان می کنند

نصرالله ادامه داد: اشغالگران تلفات خود را در جبهه شمال 
پنهان می کنند تا با فشار بیشــتر رو به رو نشوند. جبهه لبنان 
در کنار فرسایش دشــمن، ده ها هزار شهرک نشین را کوچاند 
و زیان های اقتصادی و گردشــگری را به دشــمن وارد کرد و 
حتی برای نخســتین بار کمربند امنیتی در شمال فلسطینی 
ایجاد شــد. چهره نظامی، امنیتی و بازدارندگی دشمن از هم 
فروپاشیده و ارتش آن شکست خورده، از هم پاشیده، خسته و 

متلاشی به نظر می رسد.
شکست استراتژیک ۲ ناوگان دریایی بزرگ جهان

وی افزود: پس از ۸ ماه جنگ دشــمن از شکست آمریکا 
و انگلیــس در مقابلــه با رزمندگان مقاوم یمــن و حمایت از 
کشــتی های عازم رژیم )صهیونیســتی( سخن می گویند. این 

یک شکســت راهبردی برای دو نــاوگان دریایی بزرگ جهان 
اســت. نصرالله گفت: دشمن صهیونیست به دلیل عدم توانایی 
در رویارویی با جبهه های متعدد، آمریکا و انگلیس را به جبهه 
یمن فرستاد؛ جبهه ای که شکست واشنگتن و لندن در توقف 

عملیات آن و ناتوانی دشمن در مقابله با آن را هویدا ساخت.
دشمن تا ابد نمی تواند آمار تلفاتش را کتمان کند

نصرالله گفت: رژیم دشــمن با تلفات ســنگین انســانی و 
راهبــردی رو به رو شــده و در نهایت امر نخواهد توانســت که 
این موضوع را پنهان کند. بر اســاس آمار رسمی ۸۶۳۶ نفر )از 
صهیونیست ها( دچار معلولیت شده اند، بنابراین شمار کشته ها و 
زخمی ها چقدر اســت؟ وی افزود: من با حاج ابوطالب پیش از 
شهادتش دیدار کردم، او با جزئیات وضعیت مواضع خط مقدم را 
که جزئیات زیادی را از آن ها در اختیار داریم برای من شرح داد. 
دشــمن این موضوع را می داند و آن ها را تخلیه کرده است، اما 
نه به طور کامل. زیرا از هرگونه تسلط بر آن ها بیم دارد. نصرالله 
گفت: حمله به مواضع )دشمن( به کشته و زخمی شدن نظامیان 
دشــمن می انجامد و این موضوع آن ها را مجبور به پخش شدن 
در اطراف این مواضع ناچار کرده اســت؛ موضوعی که به معنای 
جمع آوری اطلاعات جدید است و مقاومت توانایی گردآوری این 
اطلاعات را داشت. ما حتی می دانستیم که محل چادر کجاست.

دشمن ناچار به تخلیه پایگاه هایش شد
وی افزود: دشــمن ناچار به تخلیه پایگاه هایش شــد و به 
تاســیس پایگاه های جدید در پشت کوه ها روی آورد، اما آن ها 
پهپادهای ما را در محاســبات خود در نظــر نگرفته بودند. با 
عنایــت خدا »هدهد« مــا برایمان اطلاعات مــی آورد و ما با 
»پرندگانی که در گستره آسمان بال گشوده اند« آن ها را هدف 
قرار می دهیم. نصرالله گفت: هیچ مرزی از نظر تکنولوژی های 
الکترونیک و فنی مانند مرزهای لبنان و غزه نیســت. مقاومت 
لبنــان در ۴ ماه گذشــته بــه کورکردن دشــمن و کرکردن 
گوش های آن مشــغول بوده اســت. ما می توانیم هر زمان که 
بخواهیم پایگاه »میرون« را هدف قرار بدهیم. وی ادامه داد: ما 
هر آنچه را که دســتمان برسد به نمایش نخواهیم گذاشت. ما 
اطلاعات بســیار بسیار زیادی در اختیار داریم. آنچه که دیروز 
منتشر شد، چند دقیقه گزیده  شده از حیفا است، حال آن که 

پهپاد ما ساعت ها پرواز کرده است.
ما ساعت هایی طولانی از حیفا تصاویر در اختیار داریم

نصرالله گفت: برخی در رژیم دشمن گفتند که حزب الله در 
حیفا جاسوس هایی دارد و از طریق آن ها به این تصاویر دست 
یافته است، اما آن ها هنگامی که مقاومت در آینده قسمت های 
دیگری را از شــهرهای دوم، ســوم و چهارم منتشر کند چه 
خواهند گفت؟ ما ســاعت هایی طولانی از حیفا، اطراف و پس 

و پیش آن تصاویر در اختیار داریم. مقاومت بر اســاس دید و 
اطلاعات می جنگد. وی افزود: ما تاکنون با بخشی از تسلیحات 
خود جنگیده ایم و تسلیحات جدیدی را به دست آورده ایم که 
در میدان به نمایش خواهد آمد. ما تســلیحات خود را توسعه 
داده ایم و در این نبرد از تســلیحات جدیدی استفاده کرده ایم. 
ما شــمار زیادی پهپاد در اختیار داریم، زیرا خودمان آن ها را 
می سازیم. نصرالله ادامه داد: ما نیروی انسانی کافی و با انگیزه 
در اختیار داریم و با برادرانی رو به رو هستیم که می خواهند به 
جبهه بپیوندند اما ما بر اســاس نیازهای جبهه از ورود آنان به 

جنگ جلوگیری می کنیم.
شمار رزمندگان ما بیش از ۱۰۰ هزار مبارز است

وی افزود: فرماندهان جنبش های مقاومت در منطقه با ما 
تماس گرفتند و گفتند که می خواهیم برای شما رزمنده اعزام 
کنیم. ما به آن ها گفتیم که نه تنها رزمندگان کافی در اختیار 
داریم بلکه، شــمار رزمندگان ما در مقایسه با این جنگ زیاد 
هم است. شــمار رزمندگان ما از ۱۰۰ هزار مبارز بیشتر است 
و ما در لبنان حتی در بدترین شرایط جنگی نیز بیشتر از نیاز 

جبهه رزمنده داریم.
نصــرالله گفت: پایگاه مردمــی از مهم ترین عناصر قدرت 
تجربه مقاومت اســت. این پایگاه مردمی، مقاوم و شکیبا است 
و خانه ها، دارایی و خورد و خوراک خود را تقدیم کرده اســت. 

این پایگاه مردمی همچنان پایدار و مایه فخر و مباهات است.
خود را برای بدترین روزها آماده کرده ایم

وی افــزود: تهدیــد به جنــگ در ۸ ماه گذشــته ما را 
نمی ترساند. برخی افراد این احتمال را جدی برآورد می کنند. 
ما به عنوان مقاومت خود را برای بدترین روزها آماده کرده ایم. 
دشــمن می داند که چه چیزی در انتظارش است و به همین 
دلیل باز داشــته شده است. دشمن می داند که هیچ جایی در 
رژیم از موشک ها و پهپادهای ما در امان و سلامت نخواهد بود. 
این حملات، کورکورانه نخواهد بود بلکه ما بانک اهدافی واقعی 
و بزرگ در اختیار داریم و می توانیم به این اهداف دســت پیدا 

کنیم؛ موضوعی که پایه های رژیم را به لرزه در خواهد آورد.
ناوهای دشمن هدف قرار خواهد گرفت

نصرالله گفت: دشــمن همچنین می داند آنچه در دریای 
مدیترانه انتظارش را می کشــد بســیار عظیم است و تمامی 

سواحل، ناوها و کشتی های آن هدف قرار خواهد گرفت.
دبیرکل حزب الله لبنان با اشاره به عملیات »وعده صادق« 
ادامه داد: دشــمن می داند که نمی تواند از رژیمش دفاع کند. 
دلیل این موضــوع عملیات وعده صادق از ســوی جمهوری 
اسلامی ایران است که با وجود حمایت های بین المللی باز هم 
موشک ها و پهپادها به رژیم رسیدند. حالا ببینید اگر این نبرد 
با ما و در فاصله چند کیلومتری باشد اوضاع چگونه خواهد بود.

حمله به لبنان پیامدهای منطقه ای به همراه دارد
نصــرالله افزود: دشــمن می داند که بایــد از زمین، دریا 
و آســمان منتظر ما باشــد. اگر جنگ به لبنان تحمیل شود 
مقاومت بــدون ضابطه، قاعده و محدودیــت خواهد جنگید. 
دشــمن و ســرور آمریکایی اش می دانند که حملــه به لبنان 

پیامدهای منطقه ای در پی خواهد داشت.
این نبرد چهره منطقه را خواهد ساخت

وی افــزود: به خانواده هــای شــهدا، آوارگان و پایداران 
می گویــم که ایــن نبرد چهــره منطقه را خواهد ســاخت و 
شــرافتمندانه ترین جنگ از سال ۱۹۴۸ تاکنون است. به آنان 
می گویم که این جبهه با گام هایی اســتوار به ســوی پیروزی 
قدم برمی دارد و ســران دشمن با حماقت خود به سوی زوال و 

نابودی حرکت می کنند.
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تهران - خیابان فردوسی کوچه شهید شاهچراغی

مقامات امنیتی آلمان گزارش دادند تروریســت ها از اوکراین به عنوان 
مسیری برای ورود به اروپا استفاده کرده اند.

طی نزدیک به ۳ سال گذشته که جنگ اوکراین شروع شده است نظم امنیتی 
اروپا به گفته کارشناسان به شدت از این جنگ متاثر بوده است. افزایش هزینه های 
نظامی دولت های اروپایی، وابســتگی بیشــتر امنیتی اروپا به آمریکا و گسترش ناتو 
به ســمت شرق بخشــی از این تاثیرات امنیتی جنگ در اروپا بوده است. گزارش ها 
نشــان می دهد که طی این مدت گروه تروریستی داعش نیز از جنگ اوکراین برای 
انتقال نیروهای خود به اروپا اســتفاده کره است. »توماس هالدن ونگ«، رئیس دفتر 
فدرال حفاظت از قانون اساسی آلمان )یک سرویس ضد جاسوسی( در یک کنفرانس 
مطبوعاتی با اعلام این خبر گفت اعضای گروه تروریســتی »داعش خوراســان« از 
اوکراین به عنوان یک گذرگاه در مسیر خود به اروپا استفاده کردند. بر اساس گزارش 
سازمان های امنیتی آلمان، حدود ۲۷ هزار نفر در این کشور را می توان پیرو »تفکرات 
رادیکالی اسلام گرایانه« دانست. به گزارش ایسنا »توماس  هالدن ونگ« افزود: داعش 
خوراسان ظاهراً توانسته است حامیان خود را از طریق موج پناهجویان از اوکراین که 
اکنون در کشورهای مختلف مستقر هستند به اروپای غربی بیاورد. این گروه توانسته 
است بســیاری از تندروها را در اطراف خود متحد کند و در حال حاضر بزرگ ترین 
تهدید برای امنیت عمومی در میان گروه های تندرو اســت. بنابر گزارش خبرگزاری 
اسپوتنیک، وی همچنین با بیان اینکه »این گروه خواستار حملات تروریستی بزرگ 
شده است« گفت: فعالیت های آماده سازی در مقیاس بزرگ در حال انجام است، افراد 
زیادی می توانند درگیر شوند، سلاح ها خریداری می شوند و در برخی از این مراحل 
مقامات امنیتی موفق می شوند پای خود را به ماجرا باز کنند. نانسی فایزر، وزیر کشور 
آلمان نیز خاطرنشان کرد ســازمان های مجری قانون در ماه های اخیر چندین فرد 
تکفیری را بازداشت کرده اند و ممکن است از حملات جلوگیری کرده باشند. به گفته 
وی، ایــن وزارتخانه تلاش می کند تا اطمینان حاصل کند که تندروها از این پس به 

کشورهایی مانند افغانستان و سوریه اخراج شوند.
شکست تحریم های ضد روسی

خبر دیگر درباره جنگ اوکراین این که خبرگزاری فرانســه در گزارشی با اشاره 
به شکست تحریم های ضد روسی غرب نوشــته است: باوجود تحریم های گسترده 
غرب علیه روسیه، این کشور همچنان اقلام مورد نیاز به ویژه کالاهای مورد نیاز در 
میدان جنگ را از اروپا و آمریکا وارد می کند. براســاس این گزارش، روسیه توانسته 
است تجهیزات حمل ونقل هوائی را از طریق کشورهای ثالث وارد کند. به عنوان مثال 
مقامات آمریکایی سال گذشته از دستگیری یک تاجر اهل ایالت کانزاس خبر دادند 
که پس از تشدید تحریم های واشنگتن در سال ۲۰۲۲، از طریق شرکت های واسطه 
در ارمنستان، قبرس و امارات متحده عربی کالاها را به روسیه ارسال می کرده است. 
این در حالی است که آمریکا هفته گذشته، تحریم های جدیدی را علیه ۳۰۰ هدف 
در داخل و خارج از روســیه اعلام کرد. خبرگزاری فرانســه در ادامه تاکید می کند 
که این اقدامات هنوز کافی نیســت. به گزارش ایرنا در این گزارش آمده اســت که 
واردات کالاهای مربوط به میدان جنگ به روسیه اگرچه پس از آغاز نبرد در اوکراین 
کاهش یافت، اما در نیمه دوم سال ۲۰۲۲ بهبود یافت. به گونه ای که واردات روسیه 
از کالاهــای میدان جنگ از ماه ژانویه تا اکتبــر ۲۰۲۳ میلادی )دی ۱۴۰۱ تا مهر 
۱۴۰۲( به ۹۳۲ میلیون دلار )۸۶۸ میلیون یورو( رســید که تنها ۱۰ درصد کمتر از 
پیش از وضع تحریم ها بود. داده های گردآوری شده از سوی اریک دور مدیر مطالعات 
اقتصادی در دانشــکده مدیریت فرانســه نیز حاکی است که واردات کالاهایی مانند 
نیمه هادی ها از اتحادیه اروپا به روسیه بین اکتبر ۲۰۲۲ تا سپتامبر همان سال )مهر 
تا شــهریور ۱۴۰۱( ۹۵ درصد کاهش یافته اســت. اما همزمان صادرات این اقلام از 
کشورهای عضو اتحادیه اروپا به جمهوری های شوروی سابق، ترکیه و امارات متحده 
عربی افزایش یافته است. به گونه ای که به قزاقستان بیش از سه برابر، به ارمنستان 
چهار برابر و برای قرقیزســتان نزدیک به یک هزار و ۷۰۰ درصد افزایش یافته است. 
»اریک دور« با ارائه این آمار به خبرگزاری فرانســه، خاطرنشــان کرد: بی تردید این 

کالاها دوباره به روسیه صادر می شوند.

سرویس خارجی-
رئیس جمهور آمریکا این بار، قبل از این که بتواند نام وزیر 
امنیت داخلی اش را بگوید-که در نهایت نیز نتوانست بگوید- 

برای لحظاتی دچار هذیان گویی و خیره شدگی! شد.
»آلزایمر« و مشــکلات مغزی -ذهنیِ بایدن این روزها به مسئله 
بسیار مهم سیاسی و رسانه ای آمریکا تبدیل شده است. رئیس جمهور 
۸۱ ساله آمریکا روزی نیست که گاف ندهد، اسامی و تاریخ ها را فراموش 
نکند، گیج نشود، با هوا دست ندهد، خشک نشود و برای لحظاتی خیره 
نماند. خلاصه این که آش آن قدر شــور شده که رئیس جمهور آمریکا 
حتی با اتکا به یادداشــت های اطرافیان نیز نمی تواند امور را اداره کند. 
کار به جایی رسید که روزنامه انگلیسی »دیلی میل« از قول پزشکان 
نوشــت، رئیس جمهور آمریکا احتمالاً به پارکینسون هم مبتلا است و 

دموکرات ها نیز به فکر یافتن یک جایگزین برای او هستند. 
»جیمز کارویل« مغز متفکر کارزارهای انتخاباتی »بیل کلینتون« 
رئیس جمهور پیشین آمریکا هم در ماه جاری، آشکارا گفت که بایدن 
نباید در این دور از انتخابات شــرکت می کرد. با این حال کاخ سفید 
همچنان بر این باور است که گزارش ها درباره گاف های بایدن جعلی و 
ساخته و پرداخته جمهوری خواهان است و بایدن در سلامت کامل به 

عنوان رئیس جمهور به وظایف خود ادامه می دهد.
اما علی رغم ادعای کاخ سفید، بایدن در جریان سخنرانی سه شنبه 
خود در کاخ ســفید نیز درباره سیاست های جدید مهاجرتی دولتش، 
باز هم »هنگ« کرد و برای لحظاتی حتی نام وزیر امنیت داخلی خود 
یعنی»الخاندرو نیکلاس مایورکاس« را که پشــت سرش ایستاده بود، 
فراموش کرد. بر اســاس گزارش ها و تصاویری که منتشر شده است، 
بایدن که باعث خنده حضار شــده بــود، در ادامه گفت که »مطمئن 
نیستم بتوانم تو را کامل معرفی کنم.« او سپس با گفتن این که »همه 
شــوخی ها به کنار«، به نظر می رسید تلاش می کند که این فراموشی 
را به حساب شــوخی بگذارد. به گزارش فارس روزنامه »وال استریت 
ژورنال« نیز اخیراً گزارش داد زوال  شــناختی رئیس جمهور ۸۱ ساله 
آمریکا آشکار است و باعث نگرانی ده ها نفری شده که در ماه های اخیر 
با او تعامل داشته اند. ۱۳۸ روز دیگر یعنی ۱۵ آبان ۴۰۳ آمریکا شاهد 

انتخابات ریاست جمهوری است.
هیلاری جایگزین کامالا!

از ســوی دیگر جدای از بیماری بایدن، کاهش شــدید محبوبیت 
وی و کامالا هریس معاون رئیس جمهور در نظرسنجی های انتخاباتی 
باعث شــده است در آمریکا زمزمه جایگزینی کامالا هریس با هیلاری 
کلینتون مطرح شود. ستون نویس روزنامه واشنگتن پست در این باره 
طی مقاله ای اســتدلال کرد که هیلاری کلینتون، نامزد ســابق حزب 
دموکرات در انتخابات ریاست جمهوری می تواند جایگزین خوبی برای 

کامالا هریس باشد. 
به گــزارش ایرنا به نقل از فاکس نیوز، این پیشــنهاد در واکنش 
به نتایج نظرســنجی های انتخاباتی در آمریکا مطرح شده است که به 
موجب آن برخی از تحلیلگران سیاسی، روزنامه نگاران و ستون نویس ها 
ضمن ابراز نگرانی نسبت به موقعیت دموکرات ها در آستانه انتخابات ماه 
نوامبر)آبان(، هشدار داده اند که کمپین بایدن باید برای شکست دونالد 
ترامپ، نامزد احتمالی حزب جمهوری خواه کمی تهاجمی تر عمل کند. 
»کاتلین پارکر، ستون نویس روزنامه واشنگتن پست در این رابطه نوشته 
است: »تا جایی که من می دانم، هیچ کس از هیلاری کلینتون به عنوان 
معاون احتمالی بایدن نام نبرده اســت، اما چــرا نباید او را جایگزین 
 هریس کنیم؟« او در ادامه نوشــته اســت: »کلینتون شــاید در سن 
۷۶ سالگی نخواهد هیچ نقشــی در این زمینه ایفا کند، اما زمانی که 

می دانی کار، خوب پیش نمی رود، بازنشستگی خیلی دشوار است.« 
حمله دوباره ترامپ به بایدن

از ســوی دیگر »دونالد ترامپ« نیز بار دیگر با اشاره به گاف های 
بایدن در نشســت اخیر ســران گروه هفت در ایتالیا گفت که بایدن 
آمریکا را در صحنه جهانی تحقیر می کند. جو بایدن در اجلاس سران 
گروه هفت هنگامی که دیگر رهبران جهان در حال تماشــای نمایش 
چتربازی بودند، سرگردان مانده بود و از سایرین دور می شد و در جهت 
مخالف دســت خود را بالا  می آورد. کار به آنجا رسید که رئیس جمهور 
فرانســه متوجه گیجی بایدن شد و بعد نخست وزیر ایتالیا او را متوجه 
نمایش کرد و بایدن را به ســمت خود  چرخاند. ترامپ روز سه شنبه با 
اشــاره به این مســئله گفت: »جو بایدن کشور ما را در صحنه جهانی 
تحقیر می کند. او در اروپا در نشســت جی۷ ســرگردان شد... به نظر 
می رسید او نمی دانست در کدام جهنمی است، اما در حقیقت او واقعا 

نمی دانست کجاست.«
رسوایی جان کری

خبر دیگر از آمریکا این که روزنامه دیلی میل در گزارشی اعلام کرد 
که در بحبوحه تحقیقات جمهوری خواهان آمریکا در پرونده ایمیل های 
استفاده شده در دولت دموکرات ها، نام »جان کری« از مقام های ارشد 
دولــت جو بایدن و وزیر امورخارجه دولت باراک اوباما مطرح شــده و 
عملکرد وی نیز مورد انتقاد قرار گرفته اســت. بر اســاس این گزارش 
افشــاگران اعلام کردند که وزیر خارجه وقت آمریکا در دوران ریاست 
جمهوری اوباما، از یک آدرس ایمیل مخفی استفاده می کرد. اتهامات 
مورد اشــاره به این معنی است که جان کری زمانی که به عنوان وزیر 
خارجه دولت اوباما خدمت می کرده، از دیگر مقامات ارشــد دموکرات 
بود که از نام مستعار مخفی استفاده کرده است. بر اساس این گزارش، 
بایدن در دوره ای که معاون اوباما بود، ۸۲ هزار صفحه ایمیل خصوصی 
را از طریق ســه حساب با نام های جعلی ارسال یا دریافت کرده است. 
دیلــی میل یادآوری می کند: هیلاری کلینتون نیز زمانی که به عنوان 
وزیر امور خارجه در دوران ریاست جمهوری اوباما خدمت می کرد، به 
دلیل ذخیره فایل های فوق محرمانه در یک وب سرور شخصی پیشتر 
درگیر رسوایی شده بود. افشاگران ایمیل مخفی جان کری سناتورهای 
جمهوری خواه »چاک گراســلی« از ایالت آیووا و »ران جانســون« از 
ویسکانسین هستند که اکنون از آنتونی بلینکن وزیر امورخارجه آمریکا 

می خواهند در مورد اتهامات اقدام کند.

سرویس خارجی-
همزمان با اولین سفر رئیس جمهور روسیه به کره شمالی در 24 سال 
 اخیر، وزیــر خارجه آمریکا گفت هرکاری لازم باشــد برای قطع حمایت 

کره شمالی از روسیه در بحبوحه جنگ اوکراین انجام می دهد.
 بالاخره رئیس جمهور روسیه برای نخستین بار در ۲۴ سال گذشته وارد کره شمالی 
 شد. »ولادیمیر پوتین«، رئیس جمهور روسیه، طی یک سفر شب چهارشنبه وارد کره شمالی

 شد و در فرودگاه از سوی »کیم جونگ اون«، رهبر کره شمالی، مورد استقبال قرار 
گرفت. ولادیمیر پوتین روز چهارشــنبه در آغــاز گفت وگوهایش با کیم جونگ اون 
در کاخ »کومسوســان« اعلام کرد، روسیه از حمایت مداوم و بی دریغ کره شمالی از 
سیاســت روسیه، از جمله در مورد اوکراین، قدردانی می کند. همچنین خبر آمد که 
پوتین و کیم، چهارشــنبه، در جریان سفر پوتین به کره شمالی توافقنامه مشارکت 
راهبردی را امضا کردند. رئیس جمهور روسیه پس از مذاکرات در پیونگ یانگ گفت 
معاهده جدیدی که بین کره شمالی و روسیه امضا شده است، »کمک متقابل« را در 

صورت مواجهه هر یک از این کشورها با تجاوز فراهم می کند.
اما در جبهه مقابل، آمریکا بسیار نگران است. همچنان که حمایت های چین از 
روسیه به ویژه در جنگ اوکراین غرب را نگران کرده است، حمایت های کره شمالی نیز 
نگران کننده است، تا جایی که وزیر خارجه آمریکا گفت هرکاری لازم باشد برای قطع 
حمایت کره شمالی از روسیه در بحبوحه جنگ اوکراین انجام می دهد. این اظهارات 
از ســوی »آنتونی بلینکن«، وزیر خارجه آمریکا، در پی ســفر پوتین به کره شمالی 
مطرح شده اســت. وزیر خارجه آمریکا در یک نشست خبری با ینس استولتنبرگ 
دبیرکل ناتو در واشــنگتن گفت: »ما هر کاری انجام می دهیم تا حمایت کشورهایی 
 چون کره شــمالی از روسیه را متوقف کنیم.« واشنگتن مدعی است که کره شمالی 
بیش از ۱۱ هزار کانتینر شــامل مهمات و مواد مربوطه و همچنین ده ها موشــک 
بالستیک به روسیه داده است. بلینکن همچنین تأکید کرد که روسیه تلاش می کند 
تا روابطش را با کشورهایی چون کره شمالی که می توانند به مسکو در ادامه نبرد علیه 
اوکراین کمک کنند، افزایش و گسترش دهد. در این میان نکته ای را که کمتر محل 
توجه بوده باید مطمح نظر داشت که در حالی که روسیه و کره شمالی روابط خود را 
عمیق تر کردند و متعهد شدند در برابر غرب به رهبری آمریکا مقاومت کنند، چین 
واکنش کمابیش محتاطانه ای نشان داده و از هر گونه هماهنگی سه جانبه که ممکن 
است روابطش با ســایر کشورها را پیچیده کند، پرهیز کرد. روز چهارشنبه، پکن از 
حاشیه نظاره گر این بود که کیم جونگ اون، رهبر کره شمالی، »اندیشه های درونی« 
خود را با پوتین در پیونگ یانگ در میان گذاشت. جالب توجه است که »تانگ ژائو«، 
عضو مؤسســه بنیاد کارنگی برای صلح بین المللی، نیز به رویترز گفته است: »چین 
در رابطه با همکاری نظامی عمیق کره شــمالی با روســیه که می تواند انحصار نفوذ 

ژئوپلیتیکی پکن بر پیونگ یانگ را تضعیف کند، ملاحظات خاصی دارد.«
همچنین گفتنی است، انتظار می رود که این سفر به طور قابل توجهی روابط چندین 
 ساله بین روسیه و کره شمالی را تغییر دهد، روسیه از بهبود روابط خود با کره شمالی 
برای به چالش کشیدن واشنگتن استفاده کرده و در مقابل، کره شمالی که به شدت 
تحت تحریم است، حمایت سیاســی و همچنین وعده کمک اقتصادی و تجارت از 
مسکو را به دست آورده است. در این میان همچنین، آمریکا و متحدانش نگران آن 
هستند که مبادا روســیه قصد این را داشته باشد که برخلاف قطعنامه های شورای 
امنیت سازمان ملل، بخواهد به برنامه های موشکی و هسته ای کره شمالی کمک کند.

خشم آمریکا از توافق استراتژیک پوتین و کیم
 بلینکن: برای قطع کمک های کره شمالی به روسیه 

هر کاری می کنیم


